
Pubblicata sul sito istituzionale il        
12/12/2017 .

C O P I A

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

4° SETTORE - ECONOMICO FINANZIARIO - TRIBUTI

N. 61 del Reg. Data  12/12/2017 N. 678  del Reg. Generale

OGGETTO LIQUIDAZIONE FATTURA ALL`AGENZIA DELLE 
ENTRATE -RISCOSSIONE-ROMA
 

                                  

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 3



VISTA la fattura elettronica n.FEL17-00275 del  28.11.2017.  acclarata al prot. 
generale al n.13204 del 1.12.2017  di € 70,10  trasmessa dall“Agenzia delle Entrate-Riscossione-
Roma, relativa ai  compensi su ruoli coattivi-Servizio di accertamento ICI , relativa al periodo dal 
1.07.20178 al 31.10.2017;

RAVVISATA la necessità di provvedere alla liquidazione  per regolarizzare la posizione 
tributaria nei confronti dell’ Agenzia delle Entrate-Riscossione-Roma,  liquidando la somma di       
€ 70.10 IVA inclusa al 22% , relativa ai compensi sui ruoli coattivi –servizio di accertamento , 
relativa al periodo dal 1.07.20178 al 31.10.2017;

RITENUTO di dover provvedere in merito,

CIG:ZA2213CB97

                                                                       D E T E R M I N A 

DI IMPEGNARE, per i motivi in premessa esposti la somma complessiva di € 70,10 IVA inclusa 
al 22% a carico dell’Intervento Cap. 1.03.02.03.999-01.02/91–Servizi riscossione tributi” del 
corrente bilancio.

DI LIQUIDARE E PAGARE all’ Agenzia delle Entrate-Riscossione-Roma la somma di € 70,10  
IVA inclusa al 22% con accredito mediante bonifico su codice IBAN: 
IT18P0306905000100000014796, con espresso riferimento al presente atto. 

CIG:ZA2213CB97

Pag. 2 di 3



IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

(Art. 183, co. 7 del D.lgs. n. 267/00)

Data 12/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA
CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 12/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA 

(art. 147-bis, co. 1 del D.lgs. n. 267/00)

Data 12/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO
F.to COSIMO PERRONE

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

Data  12/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

La  presente determinazione viene pubblicata  sull'Albo Pretorio On-Line il    12/12/2017   e vi
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo e di ufficio.

Data 12/12/2017 IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to COSIMO PERRONE

Pag. 3 di 3


	Data 12/12/2017
	N. 678 del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
	PARERE DI REGOLARITA' TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITÀ E LA CORRETTEZZA DELL'AZIONE AMMINISTRATIVA
	PARERE DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

